
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №2 им. В.И. Ленина 

 

П Р И К А З 

01 июля  2025 г.                                                                                                  № 62 

 

Об утверждении результатов рейтинга 

для индивидуального отбора 

учащихся в группы профильного 

обучения в 2025/26 уч.году 

 

В соответствии с п.3 ст.67 «Организация приёма на обучение по основным 

общеобразовательным программам» Закона РФ «Об образовании в Российской Фе-

дерации» ФЗ №273 от 29.12.12, приказом Министерства просвещения РФ от 02 сен-

тября 2020г. №458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образователь-

ным программам начального общего, основного общего и среднего общего образо-

вания», приказом департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 № 

27-нп «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме 

(переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изуче-

нием отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской 

области», приказом департамента образования Ярославской области от 01.03.2021 

№ 02-нп «О внесении изменений в приказ департамента образования Ярославской 

области от 06.08.2014 № 27-нп», приказом министерства образования от 22.04.2025 

№ 19-нп «Об утверждении коэффициентов, применяемых в 2025 году при составле-

нии рейтинга участников индивидуального отбора для получения среднего общего 

образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты рейтинга для индивидуального отбора учащихся в 

группы профильного обучения. 

2. Скомплектовать технологическую группу для профильного обучения 10 

класса средней школы №2 с 01.09.2025 года в следующем составе: 

1) А. Алина А., 09.05.2009 г.р. 

2) А. Александр Н., 06.09.2009 г.р. 

3) Б. Евгения Е., 09.12.2008 г.р. 

4) Б. Екатерина А., 06.12.2008 г.р. 

5) Г. Александр А., 06.05.2009 г.р. 

6) И. Всеволод М., 17.02.2010 г.р. 

7) К. Екатерина А., 01.07.2009 г.р. 

8) К. Андрей С., 15.03.2009 г.р. 

9) Л. Таисия Е., 16.10.2009 г.р. 

10) М. Родион А., 27.07.2009 г.р. 

11) М. Евгений М., 18.07.2009 г.р. 

12) С. Савва Е., 06.06.2009 г.р. 

13) С. Глеб В., 14.03.2009 г.р. 



14) С. Даниил А., 08.09.2009 г.р. 

15) С. Майя А., 07.02.2010 г.р. 

16) Т. Иван С., 28.04.2009 г.р. 

 

3. Скомплектовать гуманитарную группу для профильного обучения 10 

класса средней школы №2 с 01.09.2025 года в следующем составе: 

 

1) Б. Алиса Г., 02.08.2009 г.р. 

2) Б. Анастасия А., 06.12.2008 г.р. 

3) К. Ярослав С., 30.03.2009 

4) К. Анастасия П., 19.10.2009 г.р. 

5) К. Наталья Ю., 29.05.2009 г.р. 

6) Л. Анастасия Д., 14.11.2009 г.р. 

7) Л. Соня К. К., 08.07.2009 г.р. 

8) С. Вадим Р., 16.12.2009 г.р. 

9) С. Арина Р., 11.07.2009 г.р. 

10) Ч. Дмитрий М., 18.04.2009 г.р. 

11) Ш. Алия Р., 10.08.2008 г.р. 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Зайцеву Л.Е. 

 

Основание: заявления родителей (законных представителей), аттестаты об основ-

ном общем образовании, выписка из протоколов заседания комиссии по индивиду-

альному отбору обучающихся в классы (группы) профильного обучения от 

30.06.2025 

 

Директор школы                                                                                /Икина Н.Е./                     

 

С приказом ознакомлена:                                                                   /Зайцева Л.Е./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В дело № 02-03 за 2025 год 

Исполнитель: Зайцева Л.Е. 


		2025-07-01T12:52:40+0300
	Икина Наталья Евгеньевна




